
בע"מ וספורט לתרבות ראשל״צ העירונית החברה

ת ס ט ר ת כ ל ה נ ת ה ו נ ו ב ש ח
 tv 31/12/2029 « 01/01/1980.ת. 3 תאריך ; 01/01/1980 » 31/12/2029 מ״עד ערך תאריך ; 01/01/2012 » 31/12/2029 נו..עד תאריך
פרם•□ 2אסמ' אסמי ת.ערך מכ0ת.א נגדי ח־ן "ת0 תנה תנועה פותרת

09:22 8/8/2017

)שקל( יתרה /־דפות)שקל( חובה תמחיר

0.00 פתיחה •תרת
-2,320.00 2,320.00 י0רו שבתרבות הנח. 1/12 261 1554301 30/01/12 19/01/12 32578 הונו 952 283270 146604
-4,814.00 2,494.00 הנתשבתרבות 28.1 120 1546301 30/01/12 28/01/12 30142 הוצ 936 280467 144768
-6,044.00 1,230.00 שבתרבות הר.גפן 12-26.1 595 1571612 30/01/12 30/01/12 30623 הומ 1011 302834 155501
־14,744.00 8,700.00 הנוז.שבתרבות 14.1-11.2 2534 1559615 28/02/12 11/02/12 31802 הונו 974 289358 149555

-17,064.00 2,320.00 2/12 ranש.תרבות. 266 1559616 28/02/12 17/02/12 32578 הומ 974 289361 149556
-19,558.00 2,494.00 הנח.שבתרבות 25.2 126 1562414 28/02/12 25/02/12 30142 הוצ 974 289915 149756
-20,788.00 1,230.00 נ גפןשבתרבות הר 9-23.2 627 1571613 28/02/12 28/02/12 30623 הומ 1011 302837 155502
-25,138.00 4,350.00 שב טלבאו□0הנח.מ.נ 10.3 2538 1571212 30/03/12 10/03/12 31802 הומ 1011 302703 155451
-27,458.00 2,320.00 ית0רו נח.שבתרבות ר. 3/12 268 1570403 30/03/12 14/03/12 32578 הומ 991 298925 153516
-29,952.00 2,494.00 24/3 שבתרבות הנחייה 130 1575101 30/03/12 24/03/12 30142 הוצ 1011 303355 155691
-30,567.00 615.00 טלבאום0נ גהן הרי 8.3 693 1585102 30/03/12 29/03/12 30623 1034 308850 158513
-31,182.00 615.00 22.3 דנציג הר.ג.גהן 693 1585103 30/03/12 29/03/12 30623 1034 308852 158514
-35,532.00 4,350.00 טלב0נ הנח.שבתרבות 14.4 2542 1579803 30/04/12 14/04/12 31802 מ הו 1034 308727 158469
-37,852.00 2,320.00 ית0רו הנח.שבתרבות 4/12 271 1587302 30/04/12 20/04/12 32578 מ הו 1058 312622 160881
-38,467.00 615.00 11.4 טלבאום0נ הרגהן 748 1598508 30/04/12 29/04/12 30623 1084 321828 165190
-39,082.00 615.00 24.4 דנציג הר.גהן 748 1598509 30/04/12 29/04/12 30623 1084 321830 165191
-41,402.00 2,320.00 ית0רו הנח.שבתרבות 5/12 272 1603403 30/05/12 18/05/12 32578 הונו 1098 325464 167673
-45,752.00 4,350.00 שבתרב טלבאום0הנח.נ 9.6 2548 1611705 30/06/12 09/06/12 31802 הומ 1122 335662 172384
-48,072.00 2,320.00 ש.תר הנח.ר.גורביץ 6/12 273 1611706 30/06/12 17/06/12 32578 הונו 1122 335665 172385
-48,687.00 615.00 9.6 מנטטלבאום הר.ג.גהן 819 1624202 30/06/12 29/06/12 30623 1157 348826 178534
-49,302.00 615.00 9.6 נעטטלבאום הר.ג.גהן 819 1624203 30/07/12 29/06/12 30623 1157 348831 178536
-52,608.00 3,306.00 דנצ׳ שבתרבות הנח. 30.6 140 1617901 30/06/12 30/06/12 30142 הוצ 1139 343961 176087
-56,958.00 4,350.00 14.7 הנחיה 2553 1624406 30/07/12 14/07/12 31802 הונו 1157 349046 178614
-59,883.00 2,925.00 דנציג איתן 144 1043 30/07/12 28/07/12 30142 הוצ 1281 398641 200286
-60,498.00 615.00 12.7 טלבאום0נ הר.גהן 872 15509 31/07/12 31/07/12 30623 הונו 1198 363980 184783
-61,113.00 615.00 26.7 דנציג הר.ג.גהן 872 15509 31/07/12 31/07/12 30623 הונו 1198 363983 184784
-65,463.00 4,350.00 הנח.שבתרבות 11.8 2557 16901 31/08/12 11/08/12 31802 הונו 1205 366388 185696
-66,078.00 615.00 טלבאום0נ פר.גהן 9.8 922 25909 31/08/12 30/08/12 30623 הונו 1219 375172 189425
-66,698.00 620.00 נטטלבאום הר.גהן 7.9 975 32929 30/09/12 23/09/12 30623 הומ 1256 389151 196238
-69,038.00 2,340.00 ׳ת0רו שבתרבות הנחיית 281 1216 30/10/12 18/10/12 32578 הונו 1281 398859 200372
-71,963.00 2,925.00 דנציג איתן 146 1217 30/10/12 27/10/12 30142 הוצ 1281 398830 200360
-72,583.00 620.00 13.10 נטטלבאו□ גפן פר 1023 40301 30/10/12 30/10/12 30623 1288 201562 400959 

8 מתוך 1עמוד



3:22 בע"מ0וו90ו לחובות ראשל״צ העירונית החברה
יתרה)מקל( זכות)שקל( / חובה תמחיר פרסים ok'«2 אסמי ת.עדך מכ0ת.א נגדי ח-ן "ת0 מנה תנועה כותרת

-73,203.00 620.00 27.10 דנציג בגפן פר 1023 40301 30/10/12 30/10/12 30623 1288 400961 201563
-73,427.00 224.00 שבתרב לחות !מטליות מים 17635 1205 30/11/12 07/11/12 30741 הומ 1281 398847 200367
-75,942.50 2,515.50 דנציג איתן 132 37801 30/11/12 15/11/12 30142 הוצ 1271 393320 198050
-78,282.50 2,340.00 17/11.שבתרבות הנחיית 282 1320 10/12/12 16/11/12 32578 מ הו 1326 423594 212603
-78,902.50 620.00 8.11 לבאום00נ פר.ג.גפן 1066 54721 30/11/12 29/11/12 30623 1308 417542 209264
-79,522.50 620.00 22.11 דנציג פר.ג.גפן 1066 54721 30/11/12 29/11/12 30623 1308 417544 209265
-97,072.50 17,550.00 12/2012 שבתרבות הנחיית 2571 1503 15/01/13 08/12/12 31802 הומ 1432 440618 221809
-99,412.50 2,340.00 ברוטית שבתרבות הנחיית 284 1518 10/03/13 14/12/12 32578 הומ 1432 440621 221810

-100,652.50 1,240.00 12/2012 גפן בגל ום0פר 1137 1714 31/12/12 26/12/12 30623 הומ 1476 451884 228326
-103,577.50 2,925.00 דנציג איתן 155 1517 10/03/13 29/12/12 30142 הוצ 1432 440541 221780

0.00 103,577.50 סגירה יתרת 0 0 31/12/12 31/12/12 9998 544882 276199
-2,925.00 2,925.00 דנציג איתן 150 1403 01/01/13 01/01/13 30142 הוצ 1326 423569 212595
-7,312.00 4,387.00 נסטל משה 1/2013 הנחיית 2576 2028 31/01/13 12/01/13 31802 הומ 1526 464590 235394

-21,937.00 14,625.00 פוליסי שישי אירועי 10002 100002401 31/01/13 15/01/13 31671 הומ 1720 537201 271714
-24,277.00 2,340.00 1/2013 ר.א.ג הנחיית 287 2027 31/01/13 18/01/13 32578 מ הו 1526 464587 235393
-24,897.00 620.00 נססלבאו ג.גפן פרי 10.1 1163 104123 31/01/13 27/01/13 30623 1514 458892 231904
-25,306.43 409.43 דנציג בגפן פרי 24.1 1163 104123 31/01/13 27/01/13 30623 1514 458894 231905
-25,517.00 210.57 פרסום 502310 להז' השי 1163 104123 31/01/13 27/01/13 30623 1514 458896 231906
-25,697.00 180.00 מינרלים מים 17982 2033 28/02/13 03/02/13 30741 1526 464611 235401
-25,517.00 180.00 מינרלים מים 100002033 17982 28/02/13 03/02/13 30741 1779 571512 289562
-25,697.00 180.00 מינרלים מים 100005322 1798 28/02/13 03/02/13 30741 1779 571843 289698
-25,757.00 60.00 מינרלים מים 100005322 1798 28/02/13 03/02/13 30741 1779 571847 289700
-30,144.50 4,387.50 -2/2013שבתרבות הנחיית 100002719 2580 28/02/13 09/02/13 31802 הומ 1634 493408 249672
־32,484.50 2,340.00 ר.א.2/13שבתרבות הנחיית 100002718 289 28/02/13 14/02/13 32578 הומ 1634 493405 249671

-35,409.50 2,925.00 דנציג איתן 100002720 164 28/02/13 23/02/13 30142 הוצ 1634 493411 249673
־36,029.50 620.00 7.2 נסטלבאום פר.ג.גפן 1226 121907 28/02/13 28/02/13 30623 1565 474127 239867

-36,649.50 620.00 21.2 דנציג פר.ג,גפן 1226 121907 28/02/13 28/02/13 30623 1565 474129 239868
־39,574.50 2,925.00 דנציג איתן 159 2029 31/01/13 01/03/13 30142 הוצ 1526 464593 235395

-43,962.00 4,387.50 נס 3/13 שבתרבות הנחיית 100002809 2584 31/03/13 09/03/13 31802 הומ 1634 493537 249721
־46,302.00 2,340.00 ר 3/2013 שבתרבות הנחית 100003406 291 31/03/13 14/03/13 32578 מ הו 1634 493668 249772
-46,922.00 620.00 נסטלבאום גפן פרי 7.3 1281 134105 31/03/13 31/03/13 30623 הומ 1591 484100 245201
-51,309.00 4,387.00 משה 4/13שבתרבות הנחיית 100003439 2590 30/04/13 13/04/13 31802 הומ 1634 493792 249820
-53,649.00 2,340.00 ר. 4/13 שבתרבות הנחיית 100003530 294 30/04/13 14/04/13 32578 הומ 1696 524362 265771
-54,269.00 620.00 1.4 נסטלבאום בגפן פרי 1324 152321 30/04/13 28/04/13 30623 1652 502699 254861
-54,889.00 620.00 26.4 דנציג בגפן פרי 1324 152321 30/04/13 28/04/13 30623 1652 502701 254862
-57,229.00 2,340.00 5/2013 שבתרבות הנחיית 100003724 296 30/05/13 17/05/13 32578 הומ 1696 524615 265870

8 מתוך 2עמוד



3:22 וספורט.בע״נז לתרבות ראשל״צ העירונית החברה
יתרה)שקל( ווובה/זגות)שקל( תמחיר פרסים 2אסמ* אסמי ת.ערן ובאסמכ נגדי ן ח־ ס״ת מנה תנוער. כותרת

־57,843.00 620.00 25.5 דנציג פר.ג.גפן 1385 194612 31/05/13 30/05/13 30623 מ הו 1727 541006 274324
-60,774.00 2,925.00 דנציג איתן 100003605 170 30/06/13 01/06/13 30142 הוצ 1696 524399 265785
-63,724.00 2,950.00 דמיג איתן 100003814 174 30/06/13 01/06/13 30142 הוצ 1696 524787 265943
-66,064.00 2,340.00 6/2013 שבתרבות הנחיית 100004310 301 30/06/13 16/06/13 32578 מ הו 1720 537262 271738
-69,014.00 2,950.00 דנציג איתן 100004614 178 30/06/13 29/06/13 30142 הוצ 1720 537543 271852
-69,639.00 625.00 27.6 דנציג פר.ג.גפן 1426 208719 30/06/13 30/06/13 30623 1756 559115 263097
-70,264.00 625.00 6.6 נססלבאום פר.ג,גפן 1426 208719 30/06/13 30/06/13 30623 1756 559117 283098
-74,689.00 4,425.00 7/2013 שבתרבות הנחיית 100005112 2605 31/07/13 13/07/13 31602 מ הו 1779 571763 289669
־75,314.00 625.00 25.7 דנציג פר.ג.גפן 1477 221903 31/07/13 31/07/13 30623 1785 574481 290912

-75,939.00 625.00 11.7 לבאום00נ ן פר.ג.גפ 1477 221903 31/07/13 31/07/13 30623 1785 574483 290913
-78,889.00 2,950.00 דמיג איתן 100005106 182 31/07/13 01/08/13 30142 הוצ 1779 571712 289646
-83,237.00 4,348.00 -6/2013 שבתרבות הנח״ת 100005321 2608 31/08/13 10/08/13 31602 1779 571834 269694
-83,314.00 77.00 8/2013 שבתרבות הנחיית 100005321 2608 31/08/13 10/08/13 31802 1779 571836 289695
־83,939.00 625.00 נססלבאום פר.ג.גפן 6.6 1516 238704 31/08/13 30/08/13 30623 מ הו 1820 595524 302041

-86,299.00 2,360.00 9/2013 שבתרבות הנחיית 100005610 316 30/09/13 06/09/13 32578 מ הו 1813 590666 299255
־88,659.00 2,360.00 ר. 5/10 שבתרבות הנחיית 100005814 320 31/10/13 05/10/13 32578 הומ 1829 606592 307123
־93,084.00 4,425.00 12/2013 שבתרבות הנחיית 100005815 2613 31/10/13 12/10/13 31802 1829 606600 307126

-95,444.00 2,360.00 9/2013 שבתרבות הנחיית 100005827 323 31/10/13 18/10/13 32578 הומ 1629 606722 307182
־95,804.00 360.00 n 6 שבתתרבות מים פקת0א 100006034 19331 31/10/13 20/10/13 30741 1859 624655 316493

-96,408.95 604.95 24.10 דנציג פר.ג.גפן 1585 271917 31/10/13 27/10/13 30623 1856 623282 315746
־97,013.90 604.95 0.10 נסנולבאום פר.ג.גפן 1585 271917 31/10/13 27/10/13 30623 1856 623284 315749

-97,033.95 20.05 0.10 נססלבאום פרי '0תו 1585 271917 31/10/13 27/10/13 30623 1856 623286 315750
־97,054.00 20.05 24.10 דנציג פרי '0תו 1585 271917 31/10/13 27/10/13 30623 1856 623288 315751

-100,004.00 2,950.00 דמיג איתן 100006012 184 31/10/13 01/11/13 30142 הוצ 1659 624436 316396
־104,429.00 4,425.00 לבא00נו שבתרבות הנח״ת 100006114 2617 30/11/13 09/11/13 31602 מ הו 1859 624731 316523

-106,789.00 2,360.00 11/2013 שבתרבות הנחיית 100006127 330 30/11/13 15/11/13 32578 מ הו 1659 624783 316545
-109,739.00 2,950.00 דמיג איתן 100006213 188 30/11/13 23/11/13 30142 הוצ 1859 624874 316583
-110,364.40 625.40 21.11 דנציג פר*.ג.גפן 1631 292005 30/11/13 28/11/13 30623 1930 644267 326767
־110,989.80 625.40 .11 לבאום00נ בגפן פר' 1631 292005 30/11/13 28/11/13 30623 1930 644269 326768

-115,414.80 4,425.00 12/2013 שבתרבות הנחיית 100006504 2623 31/12/13 14/12/13 31802 1695 641229 325044
-117,774.80 2,360.00 ר 21/12 שבתרבות הנח״ת 100006626 331 31/12/13 20/12/13 32578 הומ 1984 680757 345434
-118,400.20 625.40 שבת 12.12 לבאום00נ פרי 1685 309603 31/12/13 29/12/13 30623 1957 662342 336276
־119,025.60 625.40 26.12 דנציג ג.גפן פרי 1685 309603 31/12/13 29/12/13 30623 1957 662344 336279

-119,025.80 0.20 שבתרבות גפן פרי 12/13 1685 309603 31/12/13 29/12/13 30623 1957 662346 336280
0.00 119,025.80 סגירה יתרת 0 0 31/12/13 31/12/13 9998 750672 380609

-4,426.00 4,426.00 11/1 נססלבאום משה 2630 9125 31/01/14 11/01/14 31802 הומ 2002 683861 346797
8 מתוך 3עמוד



בע"מ וג<פורט לתרבות ראשל״צ העירונית התגרה
2מ'0אימ0אערך J1 מכ0ת.א נגד• ־|n n"o נוגח תנועה בותרת

I!■״.'׳ י*■״,: , ׳ : ; ׳ ' י' ) ! KwgHMaaj׳
333 9126 31/01/14 17/01/14 32578 nin 2002 683864 346798

1760 341515 31/01/14 31/01/14 30623 הומ 2034 697879 354251
192 100006625 01/01/14 01/02/14 30142 הוצ 1984 680747 345431

2634 11419 28/02/14 08/02/14 31802 in מ 2013 686710 348197
198 9127 31/01/14 10/02/14 30142 הוצ 2002 683867 346799
334 12412 28/02/14 14/02/14 32578 nm 2013 686804 348238

1777 358223 28/02/14 28/02/14 30623 2059 711761 360475
1777 358223 28/02/14 28/02/14 30623 2059 711763 360476
202 13115 28/02/14 01/03/14 30142 הוצ 2056 710205 359783

2638 14915 31/03/14 08/03/14 31802 nin 2056 710318 359826
338 15912 31/03/14 14/03/14 32578 in מ 2093 715978 362724

20021 15908 31/03/14 17/03/14 30741 2093 715965 362719
20021 15908 31/03/14 17/03/14 30741 2093 715967 362720
1813 390602 31/03/14 31/03/14 30623 2179 753041 382293
1813 390602 31/03/14 31/03/14 30623 2179 753043 382294
2643 18111 30/04/14 12/04/14 31802 nm 2166 742997 376989
339 18316 30/04/14 18/04/14 32578 nm 2166 743050 377010

1827 390603 30/04/14 27/04/14 30623 nm 2179 753045 382295
206 17324 31/03/14 01/05/14 30142 הוצ 2166 742878 376943

2648 20221 31/05/14 10/05/14 31802 nm 2166 743203 377068
340 21109 31/05/14 16/05/14 32578 nm 2285 786764 400063

1924 408702 31/05/14 29/05/14 30623 2227 772881 392486
1924 408702 31/05/14 29/05/14 30623 2227 772883 392487
2654 23322 30/06/14 14/06/14 31802 nm 2285 787599 400411
341 23712 30/06/14 20/06/14 32578 nm 2285 787687 400445

1949 424007 30/06/14 26/06/14 30623 2286 789331 401163
1949 424007 30/06/14 26/06/14 30623 2286 789333 401164
215 24303 30/06/14 01/07/14 30142 הוצ 2269 785159 399140
211 22315 31/05/14 01/07/14 30142 הוצ 2285 787230 400257

2658 25116 31/07/14 14/07/14 31802 nm 2269 785467 399271
1986 455201 31/07/14 28/07/14 30623 2329 814769 414240
1986 455201 31/07/14 28/07/14 30623 2329 814771 414241
219 27104 01/08/14 01/08/14 30142 ר.וצ 2307 803029 408177

2667 31525 31/10/14 11/10/14 31802 nm 2408 852735 435018
342 31701 31/10/14 19/10/14 32578 nm 2436 868100 443155

2104 500219 31/10/14 26/10/14 30623 2425 860508 438865
8 ך1מת 4עמוד

09:22 6/6/2017

יתרה)שקל( זבות)שקל( / הוגה תמחיר פרמי□

־6,786.00 2,360.00 18/1 השג״ם ר.א.ג
-7,411.00 625.00 לבאום00נ גהן פרי 9.1

-10,361.00 2,950.00 דנציג איתן
-14,787.00 4,426.00 nun 2/14 לבאום00נ
-17,737.00 2,950.00 25/1 דנציג איתן
-20,097.00 2,360.00 14 חשג״ם ר.א.ג חנח״ת
-20,722.00 625.00 דנציג ג.גפן פרי 2/14
-21,347.00 625.00 באוט0ל0ג ג.גפן פרי
-24,297.00 2,950.00 דנציג איתן
-28,723.00 4,426.00 4 לבאום00נ משרי הנחיית
-31,083.00 2,360.00 14 השג״ם ר.א.ג הנח״ת
-31,443.00 360.00 ליטר חצי מינרליים מים
-31,499.00 56.00 וחצי ליטר מירליים מים
-32,124.00 625.00 6.3 נסטלבאום פר'.ג.גפן
-32,749.00 625.00 27.3 דנציג פר'.ג.גפן
-37,175.00 4,426.00 4 טלבאום0נ משה הנחיית
-39,535.00 2,360.00 14 השגיים ר.א.ג הנחיית
-40,160.40 625.40 טלבאו0נ פר'.ג.גפן 11.4
-43,110.40 2,950.00 דנציג איתן
-47,536.40 4,426.00 5 טלבאום0נ משה הנחיית
-49,896.40 2,360.00 /5 השג״ם ר.א.ג הנחיית
-50,521.40 625.00 29.5 דנציג פרי^גפן
-51,146.40 625.00 8.5 סלבאום0נ .ג.גפן’פר
-55,572.40 4,426.00 6 טלבאום0נ משה הנחיית
-57,932.40 2,360.00 /6 השגיים ר.א.ג הנחיית
-58,557.40 625.00 12.6 טלבאום0נ פר*ג.גפן
-59,182.40 625.00 26.6 דנציג פר*.ג.גפן
-62,132.40 2,950.00 דנציג איתן
־65,082.40 2,950.00 דנציג איתן
־69,508.40 4,426.00 7 טלבאום0נ משה הנחיית
-70,133.40 625.00 ש 24.7 דנציג פר*.ג.גפן
-70,758.40 625.00 0.7 טלבאום0נ פרי.ג.גפן
-73,708.40 2.950.00 דנציג איתן
-78,134.40 4,426.00 ,11/10 שבתרבות הנח״ת
־80,494.40 2,360.00 ,18/10 שבתרבות הנחיית

-81,119.80 625.40 25.10 דנציג ג.גפן פרי
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-81,745.20 625.40 .10 נםסלבאום ג.גפן פר* 2104 500219 31/10/14 26/10/14 30623 2425 660510 438866
-81,985.20 240.00 שבתרבות מינרליים מים 20886 33507 30/11/14 03/11/14 30741 2436 868193 443188
-86,411.20 4,426.00 8/11 שבתרבות הטזיית 2671 33508 30/11/14 08/11/14 31802 הומ 2436 868741 443526
-88,771.20 2,360.00 15/11, שבתרבות הנחיית 343 36401 30/11/14 14/11/14 32578 הומ 2510 897877 458216
-89,396.60 625.40 29.11 דנציג בגפן פל 2147 527508 30/11/14 30/11/14 30623 2505 894416 456711
-90,022.00 625.40 .11 לבאום00נ בגפן פל 2147 527508 30/11/14 30/11/14 30623 2505 894418 456712
-90,022.20 0.20 שבתרבות גפן פל 11/14 2147 527508 30/11/14 30/11/14 30623 2505 894420 456713
-92,972.20 2,950.00 דנציג איתן 220 33314 31/10/14 01/12/14 30142 הוצ 2436 868157 443175
-95,332.20 2,360.00 20/12 שבתרבות הנחיית 344 36402 31/12/14 18/12/14 32578 הומ 2510 897880 458217
-95,957.60 625.40 .12 נםסלבאום פל.בגפן 2176 554002 31/12/14 31/12/14 30623 2573 916022 467951
-96,583.00 625.40 27.12 דנציג פל.בגפן 2176 554002 31/12/14 31/12/14 30623 2573 916024 467952

-101,008.00 4,425.00 12/14 נוםטלבאום 0 0 31/12/14 31/12/14 24011 2672 943917 484126
0.00 101,008.00 גירה0 יתרת 0 0 31/12/14 31/12/14 9998 975702 501518

-2,950.00 2,950.00 דנציג איתן 225 34717 01/01/15 01/01/15 30142 הוצ 2436 868602 443550
-5,900.00 2,950.00 דנציג איתן 229 37002 01/01/15 01/01/15 30142 ר!וצ 2510 897913 458229
-1,475.00 4,425.00 12/14 לבאום00נו 0 0 01/01/15 01/01/15 24011 2672 943920 484127
-5,900.00 4,425.00 10/1 תרבות בשבת מנחה 2680 40001 31/01/15 10/01/15 31802 2571 915294 467632

-10,325.00 4,425.00 10/1 שבתרבות הנחיית 2680 40C01 31/01/15 10/01/15 31802 2571 915296 467633
-12,685.00 2,360.00 7/1 השגים ר.א.ג הנחיית 345 40606 31/01/15 16/01/15 32578 מ הו 2649 938145 481332
-13,345.80 660.80 1.2015 דנציג פל.בגפן 2226 565833 11/02/15 30/01/15 30623 2609 932802 478868
-14,006.60 660.80 015 לבאום00נ פל.ג.גפן 2226 565833 11/02/15 30/01/15 30623 2609 932804 478869
-14,007.00 0.40 שבת דנציג גפן פל 1/15 2226 565833 11/02/15 30/01/15 30623 2609 932806 478870
-19,907.00 5,900.00 14/2 שבתרבות הנחיית 188 41310 03/02/15 15/02/15 33885 הומ 2649 938239 481369
-22,267.00 2,360.00 20/2 ר.א.ג הנחיית 348 43205 28/02/15 20/02/15 32578 הומ 2733 959502 492511
-22,927.80 660.80 /15 גולן חגי בגפן פל 2266 596713 18/03/15 28/02/15 30623 2726 956472 491013
-23,588.60 660.80 2/15 דנציג בגפן פל 2266 596713 18/oa'15 28/02/15 30623 2726 956474 491014
-26,538.60 2,950.00 דנציג איתן 234 41602 31/01/15 01/03/15 30142 הוצ 2649 938259 481377
-29,488.60 2,950.00 דנציג איתן 238 42515 28/02/15 01/03/15 30142 הוצ 2649 938495 481496
-29,544.60 56.00 וחצי ליסר מינרלים מים 2135 42508 04/02/15 04/03/15 30741 2649 938456 481479
-29,904.60 360.00 אישי בקבוק מינרלים מים 2135 42508 04/02/15 04/03/15 30741 2649 938458 481480
-33,444.60 3,540.00 6/3 פוליטי שישי הנחיית 10020 43227 12/03/15 11/03/15 31671 הומ 2733 959544 492525
-39,344.60 5,900.00 /3 חגי שבתרבות הנחיית 196 45010 03/02/15 15/03/15 33885 הומ 2733 959731 492610
-41,704.60 2,360.00 21/3 ר.א.ג הנחיית 350 43206 31/03/15 20/03/15 32578 הומ 2733 959505 492512
-43,026.20 1,321.60 תרבות ש. מודעת ום0פר 2316 49004 30/03/15 26/03/15 30623 הומ 2844 1000353 515052
-45,386.20 2,360.00 ר.א 18/4 שבתרבות הנחית 351 48021 30/04/15 20/04/15 32578 הומ 2844 1000235 515005
-46,802.20 1,416.00 4/15 מודעה עיצוב 2360 53222 30/04/15 29/04/15 30623 הומ 2886 1020813 525707

8 מתוך 5עמוד



בעיינו וספורט לתרבות ראשל״צ העירונית התברר■
מ'0א ת.ערן מכ0ת.א נגדי ח־ן "ת0 מנה תנוער■ כותרת

1 י -v ■ך£\־ ־, ■־
45418 30/04/15 01/05/15 30142 הוצ 2803 985946 506909
48015 03/02/15 07/05/15 33885 הוכו 2844 1000213 514996
53223 31/05/15 31/05/15 30623 הומ 2886 1020816 525708
49020 31/05/15 01/06/15 30142 הוצ 2844 1000464 515102
53217 03/02/15 15/06/15 33885 הומ 2886 1020794 525700
52320 30/06/15 18/06/15 32578 הומ 2886 1020651 525638
55309 30/06/15 30/06/15 30623 הונן 2938 1041664 536626
53226 30/06/15 01/07/15 30142 הוצ 2886 1020825 525711
56511 31/07/15 13/07/15 33885 הומ 2938 1041732 536649
58402 25/07/15 31/07/15 30623 הומ 2956 1052648 541729
56510 31/07/15 01/08/15 30142 הוצ 2938 1041728 536648
64502 31/12/15 10/10/15 33885 הומ 3090 1137766 585788
62605 31/12/15 16/10/15 32578 הומ 3090 1137660 585748
66522 25/07/15 29/10/15 30623 הונן 3090 1137978 585870
68404 31/12/15 15/11/15 33885 הומ 3090 1138330 586103
71722 25/07/15 30/11/15 30623 3146 1159696 598144
71722 25/07/15 30/11/15 30623 3146 1159698 598145
64503 31/12/15 01/12/15 30142 הוצ 3090 1137769 585789
68405 31/12/15 01/12/15 30142 הוצ 3090 1138333 586104
73213 31/12/15 13/12/15 33885 הומ 3146 1159821 598193
70809 31/12/15 18/12/15 32578 הומ 3146 1159599 598107
75001 31/12/15 30/12/15 30623 הומ 3163 1173901 607302

0 31/12/15 31/12/15 9998 1299220 679973
71720 31/12/15 01/01/16 30142 הוצ 3146 1159680 598138
77109 30/07/16 12/01/16 33885 הונן 3275 1220057 635022
77912 31/07/16 31/01/16 30623 הומ 3275 1220173 635065
76207 31/01/16 01/02/16 30142 הוצ 3201 1189767 616542
79811 30/07/16 14/02/16 33885 הומ 3275 1220456 635262
77312 30/06/16 19/02/16 32578 הומ 3275 1220100 635038
77901 20/01/16 22/02/16 30741 3275 1220138 635051
77901 20/01/16 22/02/16 30741 3275 1220140 635052
85707 29/02/16 29/02/16 30623 הומ 3324 1239468 645579
78104 30/06/16 01/03/16 30142 הוצ 3275 1220196 635075
86207 31/03/16 15/03/16 33885 הומ 3375 1262086 657773
89103 31/03/16 31/03/16 30623 הומ 3430 1292935 675250
81904 30/06/16 01/04/16 30142 הוצ 3324 1239369 645541
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-49,752.20 2,950.00 דנציג איתן 243
-55,652.20 5,900.00 11/4 שבתרבות הנחיית 206
-56,360.20 708.00 5/15 מודעה עיצוב 2425
-59,310.20 2,950.00 דנציג איתן 249
